
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie mieszkańca 

w domach pomocy społecznej funkcjonujących na terenie Powiatu Ostródzkiego w roku 2023. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie mieszkańca w domach pomocy 

społecznej funkcjonujących na terenie Powiatu Ostródzkiego: 

1. prowadzonych przez Fundację Kawalerów Maltańskich w Warszawie z siedzibą w Warszawie - Dom 

Pomocy Społecznej „Michała Archanioła” ul. Gdańska 14 14-106 Szyldak - 4.428,09 zł (słownie: cztery 

tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych 09 /100); 

2. prowadzonych przez Stowarzyszenie Organizatorów i Menadżerów Pomocy Społecznej i Ochrony 

Zdrowia Regionu Warmińsko- Mazurskiego - Dom Pomocy Społecznej w Molzie - 5.209,48 zł (słownie: pięć 

tysięcy dwieście dziewięć złotych 48/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Starosta Ostródzki 

Andrzej Wiczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1174


		2023-02-27T10:54:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




